МОУ «Красноярская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

от 26 марта 2025г                                                                                     №9/1

с.Красный Яр

Об утверждении порядка приема и зачисления в школу детей из семей мигрантов

и детей иностранных граждан

На основании приказа Министерства просвещения РФ от 4.03.2025 года№171 «О

внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования»    приказываю:

1.Утвердить Порядок приема и зачисления в МОУ «Красноярская СОШ» детей из

семей мигрантов и детей иностранных граждан.

2.Сетевому администратору Андрееву А.М.разместить настоящий приказ на

сайте школы в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                               (Кашков.В.Г.)